de crédito, la cantidad que aparece como tal en este comprobante por mercancías
o servicios que en esta fecha he recibido

Total a pagar $

0.00         0.00       227.43
      227.43
       29.57

257.00
        0.00
        0.00
        0.00

257.00

DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 00/100 dólares dólares

CERTIFICADO DE GARANTIA
DOÑO, S.A. DE C.V. en representación  de las marcas de llantas  que comercializa  en El Salvador, esta  autorizado por lo  fabricantes, para  ejecutar la  garantía  otorgada bajo
normas internacionales  con las siguientes  condiciones: